

**Atesto que o Serviço
foi prestado e o
material fornecido.**

Fabiane Ambrósio de Almeida *FA*

CPF: 050.855.266-43

ASS: Data: 27/03/18

ASS: Taynara E. Almeida *Taynara*
118.256.226-47
27/03/18

ORGANIZACAO EL SHADAI LTDA - ME
RUA: RODRIGUES DA CUNHA, 557 - RESSACA
CEP: 32118-340 - CONTAGEM - MG.
CNPJ: 25.489.823/0001-80
IE: 062598650015
IM: 72071E900

07/03/2018 13:48:51 CCF: 077954 COD: 149259
CNPJ/CPF contribuidor: 19.693.682/0001-12
NOME LAR MARIA CLARA (FICHA)
END: RUA DANIEL CAMARGOS, 362 -

CUPOM FISCAL

ITEM 00180 DESCRICAO QTD UN VL UNIT (R\$) ST VL ITEM (R\$)
001 7896112147312 #1300200#30049045#PARACETAMOL
TEUTO 200 MG S C/15 ML
40VD (9,96 F1 398,400
desconto -275,21 123,19
002 7896112104459 #1300400#30049079#MELERIL 100/
MG 200MG
3LN (31,69 F1 118,070
desconto -14,37 103,70
003 7896112144392 #1300300#30049099#FERRONIL 40/
MG C/50 DRJ
6LN (13,66 F1 81,960
desconto -27,96 53,99
004 78961121301339 #1300100#30049099#NORIPURUM 1M/
E AMP C/2 ML+ 5 AG 5 CM
1LN (64,25 F1 64,250
desconto -4,25 60,00
005 7778 #00000001#FORMULA MANIPULADA SEM ACRES
CIMO 4050LN (0,01 F1 40,500
006 7778 #00000001#FORMULA MANIPULADA SEM ACRES
CIMO 4050LN (0,01 F1 40,500
007 7778 #00000001#FORMULA MANIPULADA SEM ACRES
CIMO 4050LN (0,01 F1 40,500
TOTAL R\$ 476,39
A PRAZO 476,39
MD-5: 20c4a13c13c5a6a6daf4fa892aac06c3
PV: 0000112725 SistemaPDV31.EXE
MINAS LEAL: 21489923000180 07/03/2018 47639
Cliente: LAR MARIA CLARA (FICHA) Cod: 5000
Convenio: LAR MARIA CLARA Cod: 5
Mod Pagto: A PRAZO 3 Matr: 50301
Vendedor: SIVIANA FERNANDES 25 Nota: 120946
Req: /ag/Clad
URSE VDS HAVAR... CP&NE... 89059ML 0878FBGSCC
BEMATECH MP-1010 TH FI ECF-IF
VERSÃO: 01.00 OJ ECF: 002 LJ: 0001
00000000CUNRIPWAGE 07/03/2018 13:49:05
FAB: BE0915 10101011274257 BR

ORGANIZACAO EL SHADAI LTDA - ME
RUA: RODRIGUES DA CUNHA, 557 - RESSACA
CEP: 32118-340 - CONTAGEM - MG.
CNPJ: 25.489.823/0001-80
IE: 062598650015
IM: 72071E900

08/03/2018 13:36:05 CCF: 078131 COD: 149524
CNPJ/CPF contribuidor: 19.693.682/0001-12
NOME LAR MARIA CLARA (FICHA)
END: RUA DANIEL CAMARGOS, 362 -

CUPOM FISCAL

ITEM 00180 DESCRICAO QTD UN VL UNIT (R\$) ST VL ITEM (R\$)
001 7896112121442 #1300200#30049069#CLJNAZEPAM 2/
MG 300PR GMD
2LN (11,86 F1 23,720
desconto -14,00 9,720
002 7896112121442 #1300200#30049069#CLJNAZEPAM 2/
MG 300PR GMD
3LN (11,86 F1 35,580
desconto -21,00 14,580
003 7896112121442 #1300200#30049069#CLJNAZEPAM 2/
MG 300PR GMD
3LN (11,86 F1 35,580
desconto -21,00 14,580
004 7896112125917 #1300200#30049039#FLJOKETINA 5/
MG 300PR GMD
6LN (31,53 F1 189,180
desconto -159,48 29,700
005 7896112147312 #1300500#30056000#NORETISTERON
AMP C/2 ML+ 5 MG/ML C/1 AMPISER
2LN (11,45 F1 22,900
desconto -2,90 20,000
006 7896112108396 #1300100#30049089#LD RAX 1MG 30/
CPF
6LN (21,70 F1 130,200
desconto -18,20 112,000
007 7896112108396 #1300100#30049069#LD RAX 1MG 30/
CPF
6LN (21,70 F1 130,200
desconto -18,20 112,000
008 78961121020506 #1300100#30045090#CITONEURIN 5/
MG 300PR GMD
6LN (11,01 F1 66,060
desconto -0,06 66,000
TOTAL R\$ 418,53
A PRAZO 418,53
MD-5: 20c4a13c13c5a6a6daf4fa892aac06c3
PV: 0000112725 SistemaPDV31.EXE
MINAS LEAL: 21489923000180 08/03/2018 41853
Cliente: LAR MARIA CLARA (FICHA) Cod: 5000
Convenio: LAR MARIA CLARA Cod: 5
Mod Pagto: A PRAZO 3 Matr: 50301
Vendedor: SIVIANA FERNANDES 25 Nota: 121078
Req: /ag/Clad
URSE VDS HAVAR... CP&NE... 89059ML 0878FBGSCC
BEMATECH MP-1010 TH FI ECF-IF
VERSÃO: 01.00 OJ ECF: 002 LJ: 0001
00000000CUNRIPWAGE 08/03/2018 13:36:21
FAB: BE0915 10101011274257 BR

DRUGARIA EL SHADAI LTDA - ME
 RUA: RUI DIAS DA CUNHA, 557 - RESSACA
 CEP: 2113-340 - CONTAGEM - MG.
 CNPJ: 25.484.121/0001-80
 IE: 062546809015
 INSC: 20070990
 12/03/2018 13:11:02 CPF: 0777842 COD: 148964
 CNPJ/CPF com Atividade: 19.643.662/0001-12
 NOME: LAR MARIA CLARA (FICHA)
 ENDERUA: DANDU I CAMARGOS, 362 -

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCR	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	VL ITEM (R\$)
001	78962310197	#1300301#30045090#BEPANTRIZ 100 MG C/30 CPR	1	UN	52,85	52,85
		desconto			-34,80	18,05
002	789611211193	#1300300#30049099#BACLOFEN 100 MG C/30 CPR	1	UN	224,07	224,07
		desconto			-103,07	121,00
003	789611211172	#1300200#30049045#PARACETAMOL 200 MG S C/15 ML	1	UN	199,20	199,20
		desconto			-114,26	85,00
004	789620111215	#1300301#30039012#COMPLEXO B G 360 C/180	1	UN	22,00	22,00
		desconto			-7,00	15,00
005	7896041729057	#1300200#30049099#ROSLIVASTATIN A CALCICA 10 MG C/30 CPR	1	UN	85,88	85,88
		desconto			-69,74	16,14
006	789671234386	#1300200#30049069#ATJRVASTATIN A CALCICA 10 MG C/30 CPR MED	1	UN	60,54	60,54
		desconto			-48,70	11,84
007	789617002442	#1300200#30049077#CETOCONAZOL + BETAME (C/30)	1	UN	18,07	18,07
		desconto			-5,79	12,28
008	789612124129	#1300200#30049099#AMITRIPTILIN A (CLORATORA) 150 MG C/30 CPR TEUTO	1	UN	73,54	73,54
		desconto			-19,84	53,70
009	789612124129	#1300200#30049099#AMITRIPTILIN A (CLORATORA) 150 MG C/30 CPR TEUTO	1	UN	73,54	73,54
		desconto			-13,84	59,70
010	7896161010159	#1300400#30049079#MELLERIL 100 MG 20DRG	1	UN	115,07	115,07
		desconto			-14,07	101,00
011	789611211193	#1300300#30049099#FERRONIL 40 MG C/30 CPR	1	UN	78,80	78,80
		desconto			-23,30	55,50
012	789604171136	#1300202#30049099#PAROXETINAC (OPIDIA) 30 MG S C/15 ML	1	UN	295,78	295,78
		desconto			-243,08	52,70
013	789611211172	#1300200#30049045#PARACETAMOL 200 MG S C/15 ML	1	UN	199,20	199,20
		desconto			-137,01	62,19
TOTAL - R\$						583,10
5 PRAZO						583,10

MD-5: 2eCa014c33c5aba6daf4fa692aac06c3
 PV: 0000114137 Sistema: P0V31.EXE
 MINAS LERCA: 21489923000140 12032018 1920
 Cliente: LAR MARIA CLARA (FICHA) Cod: 5000
 Convenio: FARMILAR Cod: 1
 Mod Pto: 01/ME/10 Matr: 503010001
 Vendedor: SIVARI FERNANDES 25 Nota: 121521
 Ecd/Ag/Cla: 0 Reg:
 BQBHKKV BAVAG INV TUCIN&F B 25078FPD 78J6B9CPB5UF
 BENATECH MP-1000 TH FI ECF-IF
 VERSAO: 01.00.01 ECF: 002 L: 0001
 00000000000000000000 12/03/2018 13:11:23
 FAB: BE0915101011274257

**Atesto que o Serviço
 foi prestado e o
 material fornecido.**

ASS: Fabiane Ambrosio de Almeida
 CPF: 050.855.266-43

ASS: Tainara E. Almeida
 118.256.226-47
 27/03/18

DRUGARIA EL SHADAI LTDA - ME
 RUA: RUI DIAS DA CUNHA, 557 - RESSACA
 CEP: 2113-340 - CONTAGEM - MG.
 CNPJ: 25.484.121/0001-80
 IE: 062546809015
 INSC: 20070990
 12/03/2018 13:11:52 CPF: 0778542 COD: 150495
 CNPJ/CPF com Atividade: 19.643.662/0001-12
 NOME: LAR MARIA CLARA (FICHA)
 ENDERUA: DANDU I CAMARGOS, 362 -

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCR	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	VL ITEM (R\$)
001	789612123120	#1300100#30045090#CTONEURIN 100 MG S C/30 CPR	1	UN	19,20	19,20
TOTAL - R\$						19,20
CONVENIO						19,20

MD-5: 2eCa014c33c5aba6daf4fa692aac06c3
 PV: 0000114137 Sistema: P0V31.EXE
 MINAS LERCA: 21489923000140 12032018 1920
 Cliente: LAR MARIA CLARA (FICHA) Cod: 5000
 Convenio: FARMILAR Cod: 1
 Mod Pto: 01/ME/10 Matr: 503010001
 Vendedor: SIVARI FERNANDES 25 Nota: 121521
 Ecd/Ag/Cla: 0 Reg:
 BQBHKKV BAVAG INV TUCIN&F B 25078FPD 78J6B9CPB5UF
 BENATECH MP-1000 TH FI ECF-IF
 VERSAO: 01.00.01 ECF: 002 L: 0001
 00000000000000000000 12/03/2018 14:24:00
 FAB: BE0915101011274257

DROGARIA EL SHADAI LTDA - ME
 RUA: RUIZ DE ALBUQUERQUE DA CUNHA, 557 - RESSACA
 CEP: 32113-340 - CONTAGEM - MG.

CNPJ: 25.489.923/0001-80
 IE: 062598803045
 IM: 720715960

21/03/2018 15:19:32 CPF: 079639 COD: 152536
 CNPJ/CPF conjuntador: 19.693.662/0001-12
 NOME: LAR MARIA CLARA (FICHA)
 END: RUA LINDUJIM CAMARGOS, 362 -

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCR	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	ST	VL ITEM (R\$)
001	789624	237178	1	30049069#TAFAZOL 5 MG	27,48		27,48
		2x (27,48	F1		27,48		27,48
		desconto			-3,42		24,06
002	789604	78159	1	1300200#30043220#ESPIRONOLACT	91,15		91,15
		5LN (91,15	F1		91,15		91,15
		desconto			-55,25		42,00
003	789526	128162	1	1300102#30049099#ESJF 40 MG C	324,15		324,15
		1LN (324,15	F1		324,15		324,15
		desconto			-259,16		64,99
004	789606	37172	1	1300200#30049069#FENOBAREITAL	25,32		25,32
		4LN (25,32	F1		25,32		25,32
		desconto			-6,52		22,80
005	789622	21500115	1	1300100#30049049#PRJLOPA 250	539,28		539,28
		6LN (539,28	F1		539,28		539,28
		desconto			-72,47		466,81
006	789607	10500126	1	1300400#30049079#AMP LICITIL 10	59,32		59,32
		6LN (59,32	F1		59,32		59,32
		desconto			-5,04		54,28
007	789605	112703	1	1300200#30049039#SERTRALINA (113,49		113,49
		2LN (113,49	F1		113,49		113,49
		desconto			-84,24		33,25
008	789759	102154	1	1300200#30049059#CITALOPRAM 2	207,58		207,58
		2LN (207,58	F1		207,58		207,58
		desconto			-176,38		31,20
009	78911	14185443	1	1300200#30049069#CI-DSTAZOL 1	113,06		113,06
		2LN (113,06	F1		113,06		113,06
		desconto			-56,36		56,70
010	789606	243179	1	1300301#30049069#HISTADIN D X	42,96		42,96
		1LN (42,96	F1		42,96		42,96
		desconto			-34,06		8,90
011	789814	238177	1	1300202#30049072#AMJICILINA	50,28		50,28
		2LN (50,28	F1		50,28		50,28
		desconto			-30,38		19,90
012	789652	2326479	1	1300300#30044090#GINKOME 80	21,98		21,98
		1LN (21,98	F1		21,98		21,98
		desconto			-12,38		9,60
TOTAL R\$							826,28
A PRAZO							826,28

MD-5: 2dcars44c18c5a6a6da14fa892aac06c3
 SV: 00011110 - SystemsFiv31.EXE
 NINAS LEAL: 21489823000180 2132013 82628
 Cliente: LAR MARIA CLARA (FICHA) Cod: 5000
 Convenio: LAR MARIA CLARA Cod: 5
 Mod Pcto: A PRAZO 3 Matr: 50301
 Vendedor: SAMARA FERNANDES 25 Nota: 122660
 Rcg/hg/Clc: 0 Reg:
 @G@P@H@E@I@B@L@V@P@P@G@I@G@A@B@H@G@I@N@J@S@4@6@A@F@I@
 REMATECH MP: 4010 TH FI ECF-IF
 VERSAO: 01.00.01 ECF: 002 LU: 0001
 @@@@@@G@I@D@I@T@Y@G@U 22/03/2018 15:19:54
 FAB: 0E0915 10100011274257

**Atesto que o Serviço
 foi prestado e o
 material fornecido.**

Fabiane Ambrósio de Almeida *Fabiane*

ASS: CPF: 050.855.266-43

Data: 27/03/18

ASS: Taynara E. Almeida *Taynara*

118.256.226-47
 27/03/18

DROGARIA EL SHADAI LTDA - ME
 RUA: RUIZ DE ALBUQUERQUE DA CUNHA, 557 - RESSACA
 CEP: 32113-340 - CONTAGEM - MG.

CNPJ: 25.489.923/0001-80
 IE: 062598803045
 IM: 720715960

22/03/2018 12:55:04 CPF: 079744 COD: 152837
 CNPJ/CPF conjuntador: 19.693.662/0001-12
 NOME: LAR MARIA CLARA (FICHA)
 END: RUA LINDUJIM CAMARGOS, 362 -

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	DESCR	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	ST	VL ITEM (R\$)
001	789622	21500115	1	1300100#30049049#PRJLOPA 250	43,96		43,96
		2LN (43,96	F1		43,96		43,96
		desconto			-20,06		23,90
TOTAL R\$							23,90
A PRAZO							23,90

MD-5: 2dcars44c18c5a6a6da14fa892aac06c3
 SV: 00011110 - SystemsFiv31.EXE
 NINAS LEAL: 21489823000180 2132013 2390
 Cliente: LAR MARIA CLARA (FICHA) Cod: 5000
 Convenio: LAR MARIA CLARA Cod: 5
 Mod Pcto: A PRAZO 3 Matr: 50301
 Vendedor: SAMARA FERNANDES 25 Nota: 122660
 Rcg/hg/Clc: 0 Reg:
 @G@P@H@E@I@B@L@V@P@P@G@I@G@A@B@H@G@I@N@J@S@4@6@A@F@I@
 REMATECH MP: 4010 TH FI ECF-IF
 VERSAO: 01.00.01 ECF: 002 LU: 0001
 @@@@@@G@I@D@I@T@Y@G@U 22/03/2018 12:55:16
 FAB: 0E0915 10100011274257

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	LAR MARIA CLARA
Conta origem:	1529 / 003 / 00002776-0
Conta destino:	0089 / 003 / 00623013-0
Nome destinatário:	DROGARIA EL SHADAI LTDA
Valor:	R\$ 2.416,14
Identificação da operação:	DROGAMAXI REF 1/03A 25/03
Data de débito:	26/03/2018
Data/hora da operação:	26/03/2018 15:27:06
Código da operação:	00623516
Chave de segurança:	1FF4H7080F7NPV6Q

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR / LAR MARIA CLARA			
DESCRIÇÃO - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	Cons. Mês	Valor Unid.	V. TOTAL
Almotolia (frasco)	60	R\$3,82	R\$229,20
Coletor Urina Sistema Fechado 2000 ML	2	-	R\$0,00
Sonda Folley 2 vias nº 24	2	-	R\$0,00
Compressa Cirúrgica Estéril (CAMPO OPERATÓRIO)	2	-	R\$0,00
Frasco para dieta enteral 300 ml	60	-	R\$0,00
Equipo simples para Dieta Enteral	30	-	R\$0,00
seringa descartável sem agulha 20 ml	30	R\$1,94	R\$58,20
Seringa descartável sem agulha 5 ml	10	R\$1,27	R\$12,70
Dieta Nutrição Enteral Isosource Soya 1000 ml	36	-	R\$0,00
Agulha descartável estéril 25mm x 7mm	30	R\$0,26	R\$7,80
Agulha descartável estéril 40mm x 12mm	100	-	R\$0,00
Alcool Etilico 70% - frasco 1 litro	30	R\$7,82	R\$234,60
Alcool Gel 70% - frasco 250 ml	30	-	R\$0,00
Cateter Nasal tipo óculos (adulto)	10	R\$21,25	R\$212,50
Coletor para Material Perfuro Cortante de Papelão	6	-	R\$0,00
Fita Crepe Hospitalar 19mm x 50mm	20	-	R\$0,00
Hipoclorito de Sódio 1% (Galão com 5 Litros)	5	-	R\$0,00
Lâmina de Bisturi Aço Inox nº 15 (caixa com 100 unidades)	1	R\$40,57	R\$40,57
Luva Cirurgica Estéril 7,5	6	R\$2,50	R\$15,00
Seringa Descartável 10ml sem agulha	15	R\$1,76	R\$26,40
Seringa Descartável 1ml com Agulha 13mm x 0,45mm insulina	150	R\$1,27	R\$190,50
Cateter intravenoso periférico 20 G	4	-	R\$0,00
Cateter intravenoso periférico 22 G	4	-	R\$0,00
Cateter intravenoso periférico 24 G	4	-	R\$0,00
Dispositivo para infusão venosa 21 G (SCALP)	4	-	R\$0,00
Dispositivo para infusão venosa 23 G (SCALP)	4	-	R\$0,00
Dispositivo para infusão venosa 25 G (SCALP)	4	-	R\$0,00
FITA GLICÊMICA Tiras Accu-Chek Active (CAIXA COM 50 UNID)	2	R\$73,08	R\$146,16
ABAIXADOR DE LÍNGUA (CAIXA C/ 100)	1	R\$7,25	R\$7,25
CILINDRO DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL - GRANDE (10 Litro)	2	-	R\$0,00
CILINDRO DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL - PEQUENO (3 Litros)	2	-	R\$0,00
		TOTAL	R\$1.180,88

PLANILHA DE MEDICAMENTOS / LAR MARIA CLARA

Medicamento	Consumo Mensal	Valor Unitário	Valor Total
Água Bidestilada Ampola 10 ml	15	R\$0,23	R\$3,45
Ácido Acetilsalicílico 100 mg comp	510	R\$4,24	R\$2.162,40
Amitriptilina 25 mg comp	360	R\$8,49	R\$3.056,40
Anlodipino 05 mg comp	270	R\$5,09	R\$1.374,30
Atenolol 25 mg comp	30	R\$1,69	R\$50,70
Atenolol 50 mg	150	R\$4,24	R\$636,00
Alendronato 70 mg	5	R\$10,19	R\$50,95
Amoxicilina + ácido clavulânico 500 mg + 125 mg	180	R\$44,96	R\$8.092,80
Amoxicilina 500 mg	60	R\$15,21	R\$912,60
Atorvastatina 10 mg	30	R\$11,81	R\$354,30
Baclofeno 10 mg	210	R\$13,90	R\$2.919,00
Biperideno 2 mg (Akineton)	150	R\$32,74	R\$4.911,00
Captopril 25mg	30	R\$3,39	R\$101,70
Cloreto de sódio 0,9% - Frasco 250 ml (S. Fisiológico).	60	R\$3,00	R\$180,00
Clopidogrel 75 mg	30	R\$16,14	R\$484,20
Cefalexina 500 mg comp	60	R\$11,81	R\$708,60
Carbamazepina 200mg	240	R\$10,11	R\$2.426,40
Carbamazepina 400mg	240	R\$12,66	R\$3.038,40
Carbidopa 25 mg + Levodopa 250 mg (Carbidol)	150	R\$30,68	R\$4.602,00
Carvedilol 12,5 mg	30	R\$8,49	R\$254,70
Carvedilol 3,125	90	R\$6,79	R\$611,10
Carvedilol 6,25	60	R\$6,79	R\$407,40
Cilostazol 100 mg	60	R\$49,21	R\$2.952,60
Ciprofibrato 100 mg	30	R\$16,99	R\$509,70
Citalopram 20 mg	60	R\$16,91	R\$1.014,60
Clonazepam 02 mg	210	R\$5,86	R\$1.230,60
Clonazepam 2,5 mg/ml gotas (FRASCO)	1	R\$5,09	R\$5,09
Clorpromazina 100 mg (Ampticil)	180	R\$9,22	R\$1.659,60
Combodart	30	R\$93,90	R\$2.817,00
Diazepam 10 mg comp	30	R\$5,01	R\$150,30
Dipirona 500 mg (Solução oral)	80	R\$1,69	R\$135,20
Digoxina 0,25	30	R\$5,86	R\$175,80
Domperidona 10 mg	30	R\$5,86	R\$175,80
Donazepila 5 mg	30	R\$50,91	R\$1.527,30
Donazepila 10 mg	30	R\$76,41	R\$2.292,30
Enalapril 10 mg	240	R\$3,52	R\$844,80
Enalapril 20 mg	360	R\$8,49	R\$3.056,40
Entacapona 200 mg (Comtan)	120	R\$193,62	R\$23.234,40
Espironolactona 25 mg	120	R\$8,49	R\$1.018,80
Fenitoína 100 mg	240	R\$5,94	R\$1.425,60

Fenobarbital 100 mg	120	R\$5,90	R\$708,00
Fluoxetina 20 mg	90	R\$10,96	R\$986,40
Furosemida 40 mg	210	R\$3,39	R\$711,90
Glicose 50 % Ampola 20 ml (Temos com 10ml)	20	R\$1,99	R\$39,80
Glibenclamida 05	270	R\$2,54	R\$685,80
Glimeperida 02 mg	30	R\$8,41	R\$252,30
Gingko Biloba 80 mg (Ginkocaps)	60	R\$12,90	R\$774,00
Haloperidol 01 mg (Haldol)	360	R\$5,32	R\$1.915,20
Haloperidol Decanoato 70,52 mg EQ 50 mg/ml	12	-	R\$0,00
Haloperidol 5 mg/ml solução injetável	5	-	R\$0,00
Haloperidol 5mg (Haldol)	120	R\$10,36	R\$1.243,20
Hidroclorotiazida 25 mg	390	R\$1,69	R\$659,10
Insulina NPH Humana 100 UI/ML - FR 10 ml	15	R\$39,10	R\$586,50
Insulina Regular Humana 100 UI/ML - FR 10 ML	2	R\$51,94	R\$103,88
Ibuprofeno 600 mg comp	60	R\$10,96	R\$657,60
Imipramina 25 mg (Tofranil)	90	R\$13,10	R\$1.179,00
Levodopa + Carbidopa 250/25 mg (Carbidol)	150	R\$30,68	R\$4.602,00
Levodopa + Benserazida 200/50 (Prolopa DR)	150	R\$77,99	R\$11.698,50
Levomepromazina 25 mg (Neozine)	90	R\$9,20	R\$828,00
Levotiroxina 25 mg	150	R\$5,01	R\$751,50
Levotiroxina 75 mg	30	R\$5,21	R\$156,30
Loratadina 10 mg comp	60	R\$10,96	R\$657,60
Lorazepan 01 mg (Lorex)	120	R\$22,23	R\$2.667,60
Losartana 50 mg	570	R\$2,54	R\$1.447,80
Tioridazina 100 mg (Milleril)	90	R\$33,90	R\$3.051,00
Midazolan - ampola 5 ml c/ 5 mg	5	-	R\$0,00
Metoclopramida 5 mg /ml 2 ml	5	-	R\$0,00
Metformina 500 mg	270	R\$3,52	R\$950,40
Metformina 850 mg	240	R\$3,39	R\$813,60
Norfloxacino 400 mg comp	60	R\$10,96	R\$657,60
Nortriptilina 25 mg	60	R\$13,51	R\$810,60
Nortriptilina 50 mg	30	R\$17,33	R\$519,90
Omeprazol 20 mg	120	R\$6,71	R\$805,20
oxibutina 5 mg (Retemic)	60	R\$41,99	R\$2.519,40
Paracetamol 200 mg/ml - FR 15 ml	120	R\$3,08	R\$369,60
Paracetamol 500 mg - comp	180	R\$3,39	R\$610,20
Paroxetina 20 mg	90	R\$16,91	R\$1.521,90
Prednizona 5 mg	30	R\$6,01	R\$180,30
Prometazina 25 mg (Profegan)	30	R\$5,90	R\$177,00
Protetor Solar FTPS 50 (250 ml) (Anasol)	10	R\$47,49	R\$474,90
Quetiapina 100 mg	30	R\$42,41	R\$1.272,30
Quetiapina 200 mg	60	R\$76,39	R\$4.583,40
Quetiapina 25 mg	60	R\$16,06	R\$963,60
Risperidona 01 mg	420	R\$19,90	R\$8.358,00
Sulfato Ferroso 40 mg comp (Ferronil)	210	R\$8,90	R\$1.869,00
Rosuvastatina 10 mg	30	R\$16,14	R\$484,20
Sais Reidratação oral - Envelope	40	R\$2,99	R\$119,60

Sertralina 25 mg	30	R\$12,66	R\$379,80
Sinvastatina 20 mg	330	R\$4,24	R\$1.399,20
Sinvastatina 40 mg	60	R\$8,49	R\$509,40
Trazodona 50 mg	60	R\$33,91	R\$2.034,60
Decanoato de Haloperidol 70,52 (50mg/ml)	6	-	R\$0,00
Citoneurim 5000 mcg/100mg (solução injetável)	2	R\$13,65	R\$27,30
Cyclofemina 1 ampola 0,5 ml	1	R\$28,28	R\$28,28
Beta 30 solução injetável	2	R\$17,00	R\$34,00
Diazepam 5 mg/ml (injetável)	1	-	R\$0,00
Xarelto 10 mg	30	R\$262,14	R\$7.864,20
Kollagenase (pomada)	8	R\$49,49	R\$395,92
Hidrogel (Purilon Gel) Bisnaga 25g (Curatec Hidrogel com Alginato 25g)	12	R\$31,09	R\$373,08
Óleo de Girassol Dersani - Frasco	12	R\$43,58	R\$522,96
Dexametasona 0,1 % creme tubo 10 mg	10	R\$3,82	R\$38,20
Lindocaína gel 2% tubo 30 gr	1	R\$11,81	R\$11,81
Miconazol creme vaginal 20 mg/g	5	R\$14,36	R\$71,80
Sulfadiazina de Prata creme 1% tubo 50 g	1	R\$14,05	R\$14,05
		TOTAL	R\$159.692,57

PLANILHA DE CURATIVOS / DOMICILIAR LAR MARIA CLARA			
COBERTURAS	CONS MENSAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Atadura crepe 13 fios 12 cm x 1,80	150	R\$4,90	R\$735,00
Compressa de Gaze Esteril 13 fios 7,5cm X 7,5 cm	900	R\$1,50	R\$1.350,00
Esparadrapo Impermeável 10 cm X 4,5 M	6	R\$15,08	R\$90,48
Fita Micropore Hipoalergenica 25mm x 10 M	90	R\$8,84	R\$795,60
(Fita Micropore Cremer Branca 2,5cm x 10m)		TOTAL	R\$2.971,08

PLANILHA DE MEDICAMENTOS / LAR MARIA CLARA

Medicamento	Consumo Mensal	Valor Unitário	Valor Total
Água Bidestilada Ampola 10 ml	15		
Ácido Acetilsalicílico 100 mg comp c.x. c/200	510	9,99	
Amitriprilina 25 mg comp c.x. e/20	360	4,99	
Anlodipino 05 mg comp c.x. e/30	270	3,50	
Atenolo 25 mg comp c.x. e/30	30	2,99	
Atenolo 50 mg c.x. e/30	150	3,99	
Alendronato 70 mg c.x. e/4	5	5,99	
Amoxicilina + ácido clavulânico 500 mg + 125 mg c.x. e/18	180	44,90	
Amoxicilina 500 mg c.x. e/31	60	9,90	
Aronvasiat na 10 mg c.x. e/30	30	12,99	
Baclofeno 10 mg c.x. e/20	210	6,49	
Eiperidenc 2 mg c.x. e/20	150	30,50	
Captopril 25mg c.x. e/30	30	1,99	
Cloreto de sódio 0,9% - Frasco 250 ml FRASCO	240 ml	2,99	
Clopidogrel 75 mg c.x. e/30	30	23,99	
Cefalexina 500 mg comp c.x. e/10	60	9,90	
Carbamazepina 200mg c.x. e/30	240	9,90	
cabidopa 25 mg + Levodopa 250 mg c.x. e/30	150	19,90	
Carvedilol 12,5 mg c.x. e/30	30	5,99	
Carvedilol 3,125 c.x. e/30	90	4,99	
Carvedilol 6,25 c.x. e/30	60	5,50	
Cilostazol 100 mg c.x. e/60	60	54,90	
Ciprofibrato 100 mg c.x. e/30	30	24,90	
Citropram 20mg c.x. e/30	60	19,00	
Clonazepam 02 mg c.x. e/30	210	5,50	
Clonazepam 2,5 mg/ml gotas (FRASCO) Ud. UNIDADE	1	5,99	
Clorpromazina 100 mg c/30	180	9,50	
Combodart e/30	30	98,50	
Diezepam 10 mg comp c.x. com 30	30	6,50	
Dipirone 500 mg (solução oral) VIDRO 30 ml	80	2,99	

25.374.802/0001-927

DROGARIA E PERFUMARIA VENEZA LTDA

1282 B - Loja

Av. das Américas, CEP 32145-000

B. Kennedy - MG

CONTAGEM

Digoxina 0,25	EX. C/30	30	3,99
Demipericona 10 mg	EX. C/30	30	5,999
Donazepila 5 mg	EX. C/30	30	7,50
Donazepila 10 mg	EX. C/30	30	7,50
Eralapril 10 mg	EX. C/30	240	2,99
Eralapril 20 mg	EX. C/30	360	5,50
Entacapon 200 mg	EX. C/30	120	8,99
Entacapon 25 mg	EX. C/30	120	8,99
Espironolactona 25 mg	EX. C/30	240	9,49
Fenitoína 100 mg	GENÉRICO C/30	120	5,99
Fenobarbital 100 mg	GENÉRICO C/30	90	9,50
Fluoxetina 20 mg	EX. C/30 EP.	210	8,99
Furosemida 40 mg	EX. C/30	20	—
Glicose 50 % Ampola 20 ml	—	270	1,99
Glibenclâmida 05	EX. C/30	30	4,99
Glimeperida 02 mg	EX. C/30	60	9,90
Gingko Biloba 80 mg	EX. C/30	360	6,00
Haloperidol 01 mg	EX. C/30	12	119,00 *
Haloperidol Decanoato 70,52 mg EQ 50 mg/ml	EX. C/5	5	—
Haloperidol 5 mg/ml solução injetável	—	120	10,50
Haloperidol 5mg	EX. C/20	390	1,99
Hidroclorotiazida 25 mg	EX. C/20	15	39,90
Insulina NPH Humana 100 UI/ML - FR 10 ML	UN	2	39,90
Insulina Regular Humana 100 UI/ML - FR 10 ML	UN	60	7,99
Ibuprofeno 600 mg comp	EX. C/30 COMP.	90	12,99
Imipramina 25 mg	TOFRAMIL C/30	150	19,90
Levodopa + Carbidopa 250/25 mg	C/30	150	79,00
Levodopa + Benserazida 200/50	EX. C/30	90	4,99
Levomopromazina 25 mg	EX. C/30	150	4,99
Levotiroxina 25 mg	EX. C/30	30	6,49
Levotiroxina 75 mg	EX. C/30	60	2,99
Loratadina 10 mg comp	EX. C/12	120	23,90
Lorazepam 01 mg	LORAX C/30 EP.	570	2,49
Lozartana 50 mg	EX. C/30	—	—

*CORREÇÃO:

* HIDANTAL C/25 → 8,99
 * GARDENAL 100 C/20 → 7,99

→ OBS: SUJEITO À DISPONIBILIDADE NA DISTRI-
 ESTE ITEM SE REFERE AO HALDOX DECANOATO

25.374.802/0001-92

DROGARIA E PERFUMARIA VENEZA LTDA

Av. das Américas, 1282 B - Loja

B. Kennedy - CEP 32145-000

CONTAGEM - MG

*CORREÇÃO

125.374.802/0001-92

DROGARIA E PERFUMARIA VENEZA LTDA

Av. das Américas, 1282 B - Loja
B. Kennedy - CEP 32145-000

CONTAGEM - MG

Tioridazina 100 mg		90	
Midazolam - ampola 5 ml c/ 5 mg		5	
Metoclopranida 5 mg/ml 2 ml		5	
Metformina 500 mg	CX. C/30	270	2,99
Metformina 850 mg	CX. C/30	240	2,99
Norfloxacina 400 mg comp	CX. C/14	60	9,99
Nortriptilina 25 mg	C/30	60	19,50
Nortriptilina 50 mg	C/30	30	29,90
Omeprazol 10 mg	CX. C/56	120	7,50
Oxibutina 5 mg	RETEMIC C/60	60	47,50
Paracetamol 200 mg/ml - FR 15 ml	60TAS	120	3,50
Paracetamol 500 mg - comp	ENV. C/10	180	1,99
Paroxetina 10 mg	CX. C/30	90	19,99
Prednisona 5 mg	CX. C/30	30	6,90
Prometazina 25 mg	CX. C/20	30	3,99
Protetor Soar FTSP 50 (250 ml)		10	
Quetiapina 100 mg	C/30	30	44,90
Quetiapina 100 mg	C/30	60	75,00
Quetiapina 15 mg	C/30	60	17,50
Risperidona 01 mg	CX. C/30	420	19,90
Sulfato Ferroso 40 mg comp	CX. C/50	210	9,90
Rouvastatina 10 mg	CX. C/30	30	24,99
Sais Reidratação oral - Envelope	UNIDADE	40	2,50
Sertralina 21 mg	C/30	30	24,50
Sinvastatina 20 mg	C/30	330	4,90
Sinvastatina 40 mg	C/30	60	7,50
Trazodona 50 mg	C/60	60	49,90
Decanoato de Haloperidol 70,52 (50mg/ml)		6	
Citoneurin 1000 mcg/100mg (solução injetável)	C/3 DOSES	2	13,00
Cyclofemina 1 ampola 0,5 ml		1	
Beta 30 solução injetável "BETA TRINTA"		2	18,90
Diazepam 5 mg/ml (injetável)		1	
Xarelto 10 mg	CX. C/30	30	230,00

→ HALDOL DESEMPACOTADO COTO NA PAC ANT.

→ BAO D. EM FALTA CRONICA

* SUGESTAO: BIPROUSLAN ⇒ 12,00

?

colagenase (pomada)	TB. 30 g.	8	44,99
Hidrogel (Purilon Gel) Bisnaga 25 g		12	
Óleo de Girassol Dersani - Frasco		12	
Dexametasona 0,1 % creme tubo 10 mg	TB 10g	10	4,99
Lindocaina gel 2% tubo 30 gr	TB	1	11,95
Mico nazol creme vaginal 20 mg/g " Duplo"		5	19,95
Sulfaciazina de Prata creme 1% tubo 50 g		1	19,90
TOTAL			-

→ SUGESTÃO:

* CORRIGIR

25.374.802/0001-927

DROGARIA E PERFUMARIA VENEZA LTDA

Av. das Américas, 1282 B - Loja
B. Kennedy - CEP 32145-000

CONTAGEM - MG

* DERSANI : 100 ml → 64,90
: 200 ml → 89,99
: 200 ml → 195,00

* DERSANI HIDRO GEC → 30 gr → 49,99

DERSANI HIDRO GEC e/ ALGINATO → 85 gr → 97,50

SUGESTÃO: USAR SIMILAR DO DERSANI 1

→ DERSANI AGE 100 ml → 19,90

CINARA ASE 100 ml ⇒ 24,99

OLEO GIRASSOL FINAFA SIMILAR ⇒ 12,99

PLANILHA DE CURATIVOS / DOMICILIAR LAR MARIA CLARA

COBERTURAS	CONS. MENSAL	VALOR UN	VALOR TOTAL
Atadura crepe 13 fios 12 cm x 1,80	150	3,50	
Compressa de Gaze Esteril 13 fios 7,5cm X 7,5 cm C/10	900	1,19	
Esparadrapo Impermeável 10 cm X 4,5 M	6	14,90	
Fita Micropore Hipoalergenica 25mm x 10 M	90	9,90	
TOTAL			

* ATADURA CREPE 12 cm cysne/sim =>

125274802/0001-927
 DROGARIA G. PEREIRIANA VENEIA LTDA
 Av. das Américas, 1282 B - Loja
 B. Kennedy - CEP 32145-000
 COVTAJEM - MG

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR / LAR MARIA CLARA

DESCRIÇÃO - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	CONS Mês	VALOR Unid	V. TOTAL
Almotolia (frasco)	60		
Coletor Urina Sistema Fechado 2000 ML	2		
Sonda Folley 2 vias nº 24	2		
Compressa Cirúrgica Estérel (CAMPO OPERATÓRIO)	2		
Frasco para dieta enteral 300 ml	60		
Equipo simples para Dieta Enteral	30		
seringa descartável sem agulha 20 ml	30	3,94	
Seringa descartável sem agulha 5 ml	10	1,50	
Dieta Nutrição Enteral Isosource Soya 1000 ml	36		
Agulha descartável estérel 25mm x 7mm	30	0,50	
Agulha descartável estérel 40mm x 12mm	100		
Alcool Etilico 70% - frasco 250 ml	30		
Alcool Gel 70% - frasco 250 ml	30		
Cateter Nasal tipo óculos (adulto)	10		
Coletor para Material Perfuro Cortante de Papelão	6	9,90	
Fita Crepe Hospitalar 19mm x 50mm	20		
Hipoclorito de Sódio 1% (Galão com 5 Litros)	5		
Lâmina de Bisturi Aço Inox nº 15 (caixa com 100 unidades)	1		
Luva Cirurgica Estérel 7,5	6	3,90	
Seringa Descartável 10ml sem agulha	15	2,00	
Seringa Descartável 1ml com Agulha 13mm x 0,45mm insulina	150	1,50	
Cateter intravenoso periférico 20 G	4	4,50	
Cateter intravenoso periférico 22 G	4	4,00	
Cateter intravenoso periférico 24 G	4	2,00	
Dispositivo para infusão venosa 21 G (SCALP)	4	2,00	
Dispositivo para infusão venosa 23 G (SCALP)	4	2,00	
Dispositivo para infusão venosa 25 G (SCALP)	4	2,00	
FITA GLICÊMICA Tiras Accu-Chek Active (CAIXA COM 50 UNID)	2	99,90	
ABAIXADOR DE LÍNGUA (CAIXA C/ 100)	1	10,00	
CILINDRO DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL - GRANDE (10 Litro)	2		
CILINDRO DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL - PEQUENO (3 Litros)	2		
TOTAL			

27/06/2017
 10:37
 10/06/2017
 10:37
 10/06/2017
 10:37
 10/06/2017
 10:37